Avenida Raja Gabaglia, n° 4.943, sala 101, 1º Pavimento, Edifício Cristal, bairro Santa Lúcia
Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31)3295-5655
E-mail: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

RESULTADO RETIFICADO

Considerando os valores de mercado e\ a recusa da empresa vencedora em

fornecer os produtos nas condições e preços ofertados, a ASSOCIAÇÃO GRUPO

CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, tornar

público o resultado retificado do Edital 01/2021 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE UNIFORME PROFISSIONAL, declarando-o FRACASSADO.

Belo Horizonte, 05 de feveriro de 2021.

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK
INSTITUTO JURÍDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAÚDE

AVANTE SOCIAL
PRESIDENTE

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/